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Høringsliste

	Advokatsamfundet
	samfund@advokatsamfundet.dk 

	Arbejderbevægelsens Erhvervsråd
	ae@ae.dk

	Beredskabet – Hovedstadens beredskab
	hbr@hbr.dk

	Beredskabsstyrelsen
	brs@brs.dk

	BIOFOS
	dfr@biofos.dk 

	Brancheforeningen Danske Advokater
	mail@danskeadvokater.dk

	Cyklistforbundet
	post@cyklistforbundet.dk

	Danmarks Meteorologiske Institut
	epost@dmi.dk

	Danmarks Naturfredningsforening
	dn@dn.dk

	Dansk arbejdsgiverforening
	da@da.dk

	Dansk Byggeri
	info@danskbyggeri.dk

	Dansk Cyklistforbund
	post@cyklistforbundet.dk

	Dansk Erhverv
	hoeringssager@danskerhverv.dk

	Dansk Erhvervsfremme
	info@danskerhvervsfremme.dk

	Dansk Forening for Rosport
	dffr@roning.dk

	Dansk Industri
	di@di.dk

	Dansk Ledningsejerforum
	rpr@danskenergi.dk

	Dansk Metal
	metal@danskmetal.dk

	Dansk Ornitologisk forening
	dof@dof.dk

	Dansk Sejlunion
	ds@sejlsport.dk

	Danmarks Sportsfiskerforbund
	post@sportsfiskerforbundet.dk

	Dansk Transport og Logistik – DTL
	dtl@dtl.eu

	Dansk Vand- og Spildevandsforening
	danva@danva.dk

	Dansk Vandrelaug
	dvl@dvl.dk

	Dansk Vejforening
	info@dv.dk

	Danske handicaporganisationer
	dh@handicap.dk

	Danske Regioner
	regioner@regioner.dk

	Det Økologiske Råd
	info@ecocouncil.dk

	DI Transport
	di@di.dk 

	Domstolsstyrelsen
	post@domstolsstyrelsen.dk 

	Dragør Kommune 
	dragoer@dragoer.dk

	Erhvervsstyrelsen
	erst@erst.dk

	Fiskeristyrelsen
	mail@fiskeristyrelsen.dk

	Forbrugerrådet
	hoeringer@fbr.dk

	Forenede Danske Motorejere (FDM)
	fdm@fdm.dk

	Friluftsrådet
	fr@friluftsraadet.dk

	Geodatastyrelsen
	gst@gst.dk

	Gentofte Kommune
	gentofte@gentofte.dk

	HK Trafik & Jernbane
	Trafik-jernbane@hk.dk

	Hofor
	hofor@hofor.dk

	Håndværksrådet
	hvr@hvr.dk

	Kommissarius ved Statens Ekspropriationer på øerne
	komoe@komoe.dk

	KL
	kl@kl.dk

	Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
	kfst@kfst.dk

	Kultur- og Slotsstyrelsen
	post@slks.dk

	Københavns Kommune
	okf@okf.kk.dk

	Københavns Museum
	museum@kff.kk.dk

	Landbrug & Fødevarer
	hoering@lf.dk

	Metroselskabet I/S
	m@m.dk 

	Movia
	movia@moviatrafik.dk

	Politiet
	kbh@politi.dk

	Refshaleøens Ejendomsselskab
	mail@refshaleoen.dk 

	Region Hovedstaden
	regionh@regionh.dk

	Region Sjælland
	regionsjaelland@regionsjaelland.dk

	Rigsrevisionen
	info@rigsrevisionen.dk

	Rådet for Bæredygtig Trafik
	kjeld.allan.larsen@gmail.com

	Rådet for Sikker Trafik
	info@sikkertrafik.dk

	Sejlklubben Lynetten
	formand@lynetten.dk 

	Tårnby Kommune
	kommunen@taarnby.dk
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